
P
řeh

led
akcí

Městská knihovna v Českém Krumlově, Horní 155
+420 380 714 765,  www.knih-ck.cz, www.facebook.com/knihovna.ck

Možná si vzpomenete na známou knihu J. Vernea, ve  které 

Phileas Fogg na konci 19. století dokázal objet celý svět právě 

za 80 dní. Dnes už to jde mnohem rychleji, ale přesto máte 

možnost absolvovat tuto cestu za méně než 70 dní, takový je 

časový limit pro odevzdání prací… Vydejte se, kam vás srdce 

povede. Může to být jakákoli země, kterou jste navštívili nebo 

byste ji rádi poznali, dokonce i fantastická země nebo země 

z pohádek. Můžete namalovat či popsat, jak tam lidé žijí, 

nakreslit nějaké zvířátko nebo člověka oblečeného podle 

místních tradic a zvyků. Můžete nakreslit přírodu, stromy, květiny, 

různé památky… Můžete si všimnout i dopravních prostředků, 

kterými byste jeli. Své zážitky z cestování třeba o těchto 

uplynulých prázdninách nebo ze snové cesty do říše fantazie 

můžete napsat do literární části soutěže.

Moc se těšíme na vaše krásné obrázky a nápadité texty!

Práce můžete odevzdávat v oddělení pro děti Městské knihovny 

v Českém Krumlově do pátku 10. 11. 2023 včetně.

Bližší informace můžete získat u p. Heleny Jelínkové, 

knihovnice oddělení pro děti

telefon: 380 716 385.               e-mail: jelinkova@knih-ck.cz

Městská knihovna v Českém Krumlově vyhlašuje 

20. ročník výtvarné a literární soutěže

CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ.

S
o

u
tě

ž

http://www.knih-ck.cz/

